
squadra PRIMA junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PANNONE CAMILLA 22/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,400

2 CASALINI GIADA 06/09/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,350

3 TORRICINI CHIARA 01/07/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,300

4 TOCCHINI ALESSIA 14/09/2001 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,150

5 NERI EVA 22/11/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 14,125

6 BELLI ELENA 05/06/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

7 FRESCHI MATILDE 01/11/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,075

8 BRUNELLI MATILDE 02/09/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 14,075

9 BARBATO MARINA 30/05/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,050

10 ULIVIERI FLAVIA 06/08/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 14,050

11 PIAZZA SILVIA 24/08/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 14,025

12 CASOLARI BEATRICE 06/09/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,975

13 BALDI SOFIA 26/04/2004 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,875

14 MATANA ALLISON 03/09/2005 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,625

15 MORI ELEONORA 30/07/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,575

16 FIORENZANI CHIARA 13/08/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,150



> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CASALINI GIADA 06/09/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,850

2 BRUNELLI MATILDE 02/09/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,800

3 MORI ELEONORA 30/07/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,650

4 CASOLARI BEATRICE 06/09/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,450

5 FIORENZANI CHIARA 13/08/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,350

6 BALDI SOFIA 26/04/2004 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,200

7 NERI EVA 22/11/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,150

8 DANTI MARIA 24/03/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,150

9 FRESCHI MATILDE 01/11/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,000

10 CANCELLIERI TEA 06/08/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,000

11 BELLI ELENA 05/06/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 12,900

12 PIAZZA SILVIA 24/08/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 12,750

13 QUERCIOLI ALESSIA 25/10/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 12,700

14 MATANA ALLISON 03/09/2005 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 11,900

15 TORRICINI CHIARA 01/07/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,600

16 PANNONE CAMILLA 22/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 10,300



> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CASALINI GIADA 06/09/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,000

2 QUERCIOLI ALESSIA 25/10/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,900

3 MORI ELEONORA 30/07/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,450

4 TORRICINI CHIARA 01/07/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,350

5 FRESCHI MATILDE 01/11/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,300

6 BRUNELLI MATILDE 02/09/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,200

7 NERI EVA 22/11/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,050

8 DANTI MARIA 24/03/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,050

9 CERAGIOLI GIULIA 04/03/2004 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 12,900

10 ULIVIERI FLAVIA 06/08/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,850

11 PANNONE CAMILLA 22/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,500

12 CANCELLIERI TEA 06/08/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 11,850

13 BALDI SOFIA 26/04/2004 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 11,200

14 CASOLARI BEATRICE 06/09/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 10,700

15 BERSELLI SIRIA 06/12/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 10,450

16 BELLI ELENA 05/06/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 9,750



> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CASALINI GIADA 06/09/2002 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,150

2 BARBATO MARINA 30/05/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,150

3 MORI ELEONORA 30/07/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 14,000

4 ULIVIERI FLAVIA 06/08/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,900

5 PANNONE CAMILLA 22/02/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,850

6 BERSELLI SIRIA 06/12/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,600

7 BELLI ELENA 05/06/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,550

8 TORRICINI CHIARA 01/07/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,500

9 TOCCHINI ALESSIA 14/09/2001 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,500

10 CASOLARI BEATRICE 06/09/2002 HAPPY TIME A.S.D. (MODENA) 13,450

11 QUERCIOLI ALESSIA 25/10/2003 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,450

12 DANTI MARIA 24/03/2003 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,350

13 BRUNELLI MATILDE 02/09/2003 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,350

14 CERAGIOLI GIULIA 04/03/2004 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,300

15 BALDI SOFIA 26/04/2004 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE (LUCCA VERSILIA) 13,250

16 NERI EVA 22/11/2002 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA) 13,050


